
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 CC-CZ: 1
Místo: 1.máje 1220, Rožnov p.R. Datum: 10.07.2020
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ:

SŠIEŘ Rožnov p.R. DIČ:

Uchazeč: IČ: 41035933
DIČ: CZ41035933

Projektant: IČ:

Ing. Libor Dobiáš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 5 292 545,00

15,00%

19_D_VZ

SŠIEŘ Rožnov p.R. - Budova DM 1 - 1.-4.NP - Stavební úpravy a změna účelu užívání

RADEKOV spol. s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky. Položky bez popisu ve sloupci "Cenová soustava" jsou položky vlastní.

4 374 004,00

4 374 004,00 918 541,00

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19_D_VZ

Stavba:

Místo: 1.máje 1220, Rožnov p.R. Datum:

Zadavatel: SŠIEŘ Rožnov p.R. Projektant:

Uchazeč: RADEKOV spol. s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STASamostatná část - 1.PP - mč.10.2

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

3 505 965,002 897 492,00

782 537,00646 725,00

1 466 593,001 212 060,00

757 359,00

281 348,00

355 388,00

55 387,00

86 813,00

4 374 004,00 5 292 545,00

173 046,00

Kód Popis

SO 01 Stavební část
1. etapa - 2.NP - m.č.201,202,203 - učebna 

prodavaček, m.č.218 - chodba

2. etapa - 1.NP - m.č.101-105,110-113 - společenská 

místnost+zázemí, m.č.118-120 - chodba

3.etapa - 2.NP-m.č.204-zázemí uklízeček, 

m.č.205,206,207,208,209-pokoje, 

m.č.210.1,211.1,212.1,213,1

4. etapa - 1.NP - m.č.106,107 - pokoje

SO 02 Zdravotechnika
1. etapa - 2.NP - m.č.201,202,203 - učebna 

prodavaček, m.č.218 - chodba

2.etapa - 1.NP - m.č.101-105,110-113 - společenská 

místnost+zázemí, m.č.118-120 - chodba

3.etapa - 2.NP-m.č.204-zázemí uklízeček, 

m.č.205,206,207,208,209-pokoje, 

m.č.210.1,211.1,212.1,213,1

4.etapa - 1.NP - m.č.106, 107 - pokoje

SO 03 Elektroinstalace

Vedlejší a ostatní náklady

Samostatná část - 3. a 4.NP

60 645,00

152 543,00

457 874,00

203 061,00

287 143,00 347 443,00

209 386,00

02

01

01

02

03

04

02

01

03

04

03

04

05

06

105 044,00

184 577,00

73 380,00

554 028,00

245 704,00

67 018,00

916 404,00

340 431,00

430 019,00

 

SŠIEŘ Rožnov p.R. - Budova DM 1 - 1.-4.NP - Stavební úpravy a změna účelu užívání

10.07.2020

Ing. Libor Dobiáš

Strana 2 z 2


